■amara ^^^TíLunicipat de ^Lrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O 8 / 1 S
*************************************

Requisita informações sobre terrenos localizados na Rua
José Alves Carneiro, no bairro Colinas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a respeito de terrenos localizados na
Rua José Alves Carneiro, no bairro Colinas, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 - Quem são os proprietários dos terrenos localizados na
Rua José Alves Carneiro, entre os números 525 e 597, no bairro Colinas? E quem e o
proprietário do terreno iocalizado na Rua José Alves Carneiro entre o numero 520 e a
Chácara do Loteamento Fiorotto?

2 — Os proprietários de referidos terrenos foram notificados
para proceder a roçagem e limpeza de suas áreas? Em caso positivo, quando ocorreram
essas notificações? Enviar documentos.

3 - E quanto ao calçamento e muro? Foram os proprietários
notificados para fazerem essas benfeitorias? Sendo afirmativa a resposta, enviar
comprovante da notificação.

Câmara Municipal de Birigüi, yA ^
Em 10 de janeiro de 2018.

ÍESAR. ^iêNEütT-O-DÃ^
lEADOR.

-o «o ■

Io ° I
= o||
"oS'5)

O- **
—  nj
m Q

^tEE^MINO-GROSO,
■"--.VEREADOR.

JôfelÍTO FERRARI,
VEREADOR.